
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGA 

 

KVIETIMAS DALYVAUTI KONKURSE 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 1. Lietuvos šaulių sąjunga vykdo konkursą dėl apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų 

pirkimo (BVPŽ kodas 55220000: Stovyklaviečių paslaugos). 

 2. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos šaulių sąjungos pirkimo taisyklėmis (toliau – 

taisyklės) bei šiomis konkurso sąlygomis. 
 3. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos taisyklėse. 

 4. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, skaidrumo, abipusio 

pripažinimo ir proporcingumo principų konfidencialumo bei nešališkumo reikalavimų. 
 5. LŠS kontaktinis asmuo – Židrūnas Šadauskis tel. +370 699 46844, adresas: Laisvės al. 
34, Kaunas, el.p. adresas info@sauliusajunga.lt. Šaulių sąjunga yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM) mokėtoja. 
II. PIRKIMO OBJEKTAS 

 6. Pirkimo objektas apgyvendinimo ir maitinimo stovyklavietėje paslaugų pirkimas. 

 7. Pirkimas į dalis neskaidomas. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visai pirkimo apimčiai. 
 8. Perkamų paslaugų savybės bei reikalavimai pirkimo objektui nustatyti pirkimo sąlygų  
pateiktoje techninėje specifikacijoje.  
 9. Paslaugų suteikimo vieta – Akmenės ar besiribojančios savivaldybės teritorijoje esančios 
įrengtos apgyvendinimo ir maitinimo įstaigos. 

 10. Pasiūlymo vertinimo kriterijus – mažiausia bendra paslaugos kaina su PVM. 

 11. Pirkimas į dalis neskirstomas, sudaroma viena sutartis. 

 12. Tiekėjas atsako už teisingą visų dokumentų pateikimą, įskaitant ir visus išleistus 
papildymus, už patikimos informacijos apie visas sąlygas bei įsipareigojimus galinčius turėti įtakos 
pasiūlymo kainai ar pobūdžiui gavimą.  

 

III. TIEKĖJŲ MINIMALŪS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 13. LŠS nereikalauja kvalifikaciją įrodančių dokumentų. 
 

IV. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 14. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis pirkimo sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 
 15. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021 m. rugpjūčio 27 d. 12 val. 00 min. (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį el. paštu info@sauliusajunga.lt paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai 

atvykus šiuo adresu: Laisvės al. 34, Kaunas darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val. Lietuvos šaulių 
sąjunga neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti 
ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai nebus priimti 

 16. Tiekėjas savo pasiūlyme turi siūlyti visą nurodytą techninėje specifikacijoje paslaugų 
apimtį. 
 17. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 
dalyvis. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės dalyvis dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. Alternatyvūs pasiūlymai nepriimami ir 

nevertinami. 

 18. Tiekėjas pasiūlymą pirkimui, pasirašytą tiekėjo ar įgalioto asmens parašu, pateikia raštu 
lietuvių kalba.  
 19. Tiekėjas savo pasiūlymą privalo parengti pagal šių sąlygų 2 priede pateiktą pasiūlymo 

formą. 

 20. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma. 

 21. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 
pasiūlymą.  
 

 

 

mailto:info@sauliusajunga.lt


 2 

 

V. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS 

 22. Lietuvos šaulių sąjunga nereikalauja pasiūlymo galiojimo užtikrinimo. 
 

VI. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

23. Lietuvos šaulių sąjunga pirkimo sutartį siūlo sudaryti tam tiekėjui, kurio pasiūlymas 
pripažintas laimėjusiu. Sudaroma pirkimo sutartis atitinka laimėjusio tiekėjo pasiūlymą ir šio konkurso 

sąlygas. 
24. Sutarties šalių teisės ir pareigos: 

24.1. Lietuvos šaulių sąjunga negali teikti informacijos, jei jos atskleidimas prieštarauja teisės 
aktams, kenkia visuomenės interesams, teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdo 

užtikrinti sąžiningą konkurenciją. 
24.2. Pirkimo sutartimi Tiekėjas įsipareigoja apgyvendinimo ir maitinimo stovyklavietėje 

paslaugą, o Lietuvos šaulių sąjunga įsipareigoja priimti užsakytas paslaugas ir sumokėti už suteiktas 
paslaugas. 

24.3. Pirkimo sutarties objektas – apgyvendinimo ir maitinimo stovyklavietėje paslauga, pagal 

pateiktas sąlygas (nurodytas techninėje specifikacijoje). 
24.4. Tiekėjas privalo pateikti paslaugas pagal pateiktą specifikaciją. 

24.5. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpį negali būti keičiamos, išskyrus 
tokias pirkimo sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti principai ir tikslai. Pirkimo sutarties sąlygų 
keitimu nebus laikomas sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios 
aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai buvo pateiktos konkurso sąlygose. 

24.6. Už suteiktas paslaugas bus atsiskaitoma per 30 kalendorinių dienų pateikus PVM 
sąskaitas-faktūras už atliktas paslaugas. 

24.7. Vėluojant finansavimui iš biudžeto, mokėjimai gali būti atidėti. Pirkėjas, vėluojant 
finansavimui iš biudžeto, delspinigių ir palūkanų nemoka. 

24.8. Pirkėjas už paslaugą avansu neapmoka. 
24.9. Nenugalimos jėgos aplinkybės (force majeure). Nenugalimos jėgos aplinkybėmis 

laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 straipsnyje ir atleidimo 

nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos aplinkybėms (force majeure) taisyklėse, patvirtintose 
Lietuvos Respublikos vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840, Pramonės, prekybos ir 

amatų rūmų pažymos užtenka, kad būtų įrodytas nenugalimos jėgos aplinkybių buvimo faktas. 
24.10. Dėl sutarties tarp šalių kylantys ginčai sprendžiami derybų būdu, o nepavykus taip 

išspręsti ginčo, jis bus nagrinėjamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka 

teisme. 

24.11. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai šaliai, kurie turi vienodą 
juridinę galią. 

 

 

 

 

 

Lietuvos šaulių sąjungos vado pavaduotojas, 

Pirkimo konkurso pirmininkas                          ats. mjr. Židrūnas Šadauskis 
                 

 

 

 

 



 3 
 

1 priedas 
 

     TVIRTINU: 

   Lietuvos šaulių sąjungos vado pavaduotojas 

   ats. mjr Židrūnas Šadauskis 

   2021 m. rugpjūčio 19 d. 

 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

2021 m. rugpjūčio 19 d. 

Kaunas   

 

1. Pirkimo objekto pavadinimas:  Apgyvendinimo ir maitinimo stovyklavietėje, paslaugos pirkimas. 

2. Trumpas pirkimo objekto aprašymas: Apgyvendinimo ir maitinimo paslaugos pirkimas, nuo 

2021-09-16 iki 2021-09-19, apgyvendinimas ir maitinimas turi būti organizuojamas vadovaujantis 

„Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro 2010 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-765 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 79:2010 „Vaikų 
poilsio stovykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ (toliau – Lietuvos higienos 

normos HN 79:2010 „Vaikų poilsio stovykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“). Taip pat 

įskaitant medicininę priežiūrą, patalpų valymą, teritorijos tvarkymą, elektros energijos ir vandens 

tiekimą, buitinių atliekų pašalinimą, galimybę naudotis mokymo patalpomis, sporto (krepšinio, futbolo, 
tinklinio ir kt.) aikštynais. Kiekvienam stovyklautojui skirti patalynę, užtikrinti elektros, vandentiekio, 

kanalizacijos ir kitų naudojamų patalpų inžinerinių sistemų gedimų šalinimą. 
Planuojamas stovyklautojų skaičius - 380 stovyklautojų.  

3. Kam bus naudojamos perkamos prekės, paslaugos ir darbai: Apgyvendinimo ir maitinimo 

stovyklavietėje paslauga vaikams, (jauniesiems šauliams) nuo 12 iki 18 metų amžiaus 

4. Prekių pristatymo, paslaugų ar 
darbų atlikimo terminai ir vieta 

Paslauga teikiama nuo 2021-09-16 iki 2021-09-19 paslaugos 

tiekėjo poilsio bazėje (stovyklavietėje), Akmenės ar 

besiribojančios savivaldybės teritorijos ribose. 

5. Prekių, paslaugų ar darbų pavadinimas ir apibūdinimas 
Mato 

vnt. 

Stovyklautojų 
skaičius 

2021-09-16 

Apgyvendinimas ir maitinimas (pietūs, vakarienė, naktipiečiai) Vnt. 380 

2021-09-17 

Apgyvendinimas ir maitinimas (pusryčiai, pietūs, vakarienė, naktipiečiai) Vnt. 380 

2021-09-18 

Apgyvendinimas ir maitinimas (pusryčiai, vakarienė, naktipiečiai) Vnt. 380 

2021-09-19 

Apgyvendinimas ir maitinimas (pusryčiai, pietūs) Vnt. 380 

6. Galimi tiekėjai   

7. Pastabos  

 

 

Pirkimų iniciatorius                                                                                 Tadas Venskūnas  
                                                                      (parašas)                                                               (vardas, pavardė)    

   

SUDERINTA 

LŠS pirkimų specialistas           Žilvinas Neliubšys 

                         (parašas)                                                     (vardas, pavardė)              
  



 4 

 

2 priedas 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL STOVYKLAVIMO IR MAITINIMO PASLAUGOS PIRKIMO  

 

__________ 
(Data) 

 

___________ 
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė, pareigos 
 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Banko rekvizitai 
 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis. 
2. Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų kopijos yra tikros. 

 

Mes siūlome šias paslaugas:  

Laikotarpis 2021-09-16/2021-09-19 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Sovyk-

lautojų 

skaičius 

1 paros kaina, 

1stovyklautojui Eur. Iš viso suma 

su PVM, Eur. 
be PVM su PVM 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

Iš viso  suma su PVM, Eur  

Į paslaugų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai su PVM. 
 

 

 

 

                                                                                                 

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                              (parašas)                           (vardas ir pavardė)       
 

 
                         


